



パーツ No.	図番	品名	員数	単価	価格
1-1	683 3063	ハンドル	1	590	590
1-2	688 2787	トップカバー	1	1,580	1,580
1-3	692 3635	ポッティングラベル	1	非売品	
2	692 4356	注意ラベル	1	非売品	
3	691 9740	ネームプレート	1	非売品	
4	688 2799	スイッチパネル	1	1,020	1,020
5	J0015	CMオネジカブラ	1	500	500
6	645 0138	エアカブラ (ソケット)	1	680	680
7	645 0319	ｽﾘｰﾌﾞ ｶﾞｽｹｯﾄ	2	400	800
8	637 0942	エアプラグキャップ	1	160	160
9	645 0140	エアジョイント(i)	2	980	1,960
10	692 4423	モデル名ラベル	1	250	250
11	692 3598	スイッチボタンラベル	1	250	250
12	692 3620	スイッチラベル	1	170	170
13	906 0412	ナベタッパタイトネジB(4×12)	4	60	240
14	636 1460	スイッチボタン	1	260	260
15	355 0089	スイッチ組立	1	960	960
16	906 0416	ナベタッパタイトネジB	8	40	320
17	636 1006	スイッチボタン	2	230	460
18	636 1922	スイッチ台	1	680	680
19	645 0141	エアジョイント(L)	2	980	1,960
20	645 0142	チューブ (排気)	1	350	350
21	645 0143	チューブ (吸気)	1	170	170
22	906 0308	ナベタッパタイト	2	30	60
23	643 0632	回路組立	1	13,200	13,200
24	645 0144	エアセンサー組立	1	5,520	5,520
25	356 0022	コード押え	1	170	170
26	356 0021	コードホルダー	1	140	140
27	652 0752	キャプタイヤコード	1	2,400	2,400
28	680 4647	モーターカバー	1	2,160	2,160
29	303 0166	モーターユニット	1	15,000	15,000
30	337 0139	サポートリング	1	530	530
31	309 0091	モーターベース組立	1	3,240	3,240
31-4	637 0814	モーターベースパッキン	1	950	950
32	906 0460	ナベタッパタイト (B)	6	50	300
33	637 0835	フィルター	1	230	230
34-1	636 1778	フロート	1	340	340
34-2	637 0818	フロートパッキン	1	200	200
35	680 4624	フロートホルダー	1	640	640
36	307 0277	カートリッジフィルター	1	5,280	5,280
37	636 1369	フィルターロック	1	700	700
38	609 0965	フィルター組立	1	1,580	1,580
39-1	680 5296	タンク	1	5,410	5,410
39-2	692 4424	フロントラベル	1	非売品	
40	637 0906	ドレンキャップ	1	790	790
41	637 0828	バンパー	1	1,850	1,850
42	309 0074	キャスター	4	790	3,160
43-1	967 3216	リード線	1	490	490
43-2	906 0425	ナベタッパタイトネジB	1	40	40
43-3	659 0942	ナイロンクリップ	1	190	190
43-4	930 0400	六角ナット	3	40	120
43-5	613 1871	アース固定ネジ	1	920	920
43-6	976 0007	Oリング	1	80	80
43-7	690 0260	平座金B	1	80	80
43-8	659 0928	アース線	1	360	360
44	636 1367	ポリ袋ホルダー	1	260	260
45	313 0170	ナベタッパタイト	4	100	400
46	309 0116	クランプ ASSY	2	2,040	4,080
47-1	636 1295	ホースジョイント	1	600	600
47-2	636 1923	ジョイントカバー	1	940	940
47-3	637 0870	ジョイントカバーパッキン	1	350	350
71	607 7337	ホース組立	1	9,240	9,240
72	645 0145	エアホース組立	1	3,600	3,600
73	354 0297	カーボンブラシセット (2ヶセット)	2	2,380	2,380
74	P-55	Oリング P-55	1	100	100
75	A94025	ダストパック	1	980	980
76	607 6677	アダプタH	1	530	530
77	40617	EK ジョイント	1	600	600